
UCHWAŁA NR 113/X/2025 
RADY MIEJSKIEJ W MYŚLENICACH 

z dnia 24 lutego 2025 r. 

w sprawie:zmiany Uchwały Budżetowej Gminy Myślenice na rok 2025 - Nr 93/IX/2025 Rady Miejskiej 
w Myślenicach z dnia 13 stycznia 2025 r. 

        Działając  na podstawie art. 18 ust. 2 pkt  4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r o samorządzie gminnym 
(tekst jednolity Dz. U z 2024r.  poz. 1465 ze zm. ) oraz art. 211 i art. 212 ust.1 pkt 1, 2, 3 i 4 ) ustawy z dnia 
27 sierpnia 2009 r o finansach publicznych ( tekst jednolity Dz.U z 2024r. poz.1530 ze zm. ) Rada Miejska 
w Myślenicach uchwala, co następuje: 

§ 1.  

W Uchwale Budżetowej Gminy Myślenice na rok 2025 Nr 93/IX/2025 Rady Miejskiej w Myślenicach 
z dnia 13 stycznia 2025r. wprowadza się następujące zmiany: 

1) w § 1 pkt 1) i pkt 2) (  (Dochody budżetu na rok 2025) wprowadza się zmiany jak niżej: 

Klasyfikacja Kwota w złotych 

Dz. 

W y s z c z e g ó l n i e n i e 
zmniejszenia zwiększenia 

1 2 3 4 
600 TRANSPORT  I  ŁĄCZNOŚĆ  500 000,00 

 w tym:   
 dochody majątkowe:  500 000,00 

 

Środki na dofinansowanie własnych inwestycji gmin, powiatów 
(związków gmin, związków powiatowo-gminnych, związków 
powiatów), samorządów województw, pozyskane z innych źródeł 
(6290) 

 500 000,00 

758 RÓŻNE ROZLICZENIA  43 386,24 
 w tym:   
 dochody bieżące:  43 386,24 

 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin,związkom powiatowo - 
gminnym) ustawami (2010) 

 
43 386,24 

801 OŚWIATA I WYCHOWANIE 242 000,00 247 513,27 
 w tym:   
 dochody bieżące: 242 000,00 247 513,27 
 Wpływy z opłat za żywienie w stołówkach szkolnych  (0830)  242 000,00 
 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych (0940)  513,27 
 Wpływy z otrzymanych spadków, zapisów i darowizn w postaci 

pieniężnej (0960)  5 000,00 

 Wpływy z opłat za korzystanie z wyżywienia w jednostkach 
realizujących zadania z zakresu wychowania przedszkolnego (0670) 242 000,00  

852 POMOC SPOŁECZNA  6 000,00 
 w tym:   
 dochody bieżące:  6 000,00 
 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych (0940)  6 000,00 

855 RODZINA  199 538,00 
 w tym:   
 dochody bieżące:  199 538,00 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 3F24B184-0C82-4617-A83C-03D57013F464. Podpisany Strona 1



 Wpływy z opłat za żywienie w Żłobku Samorządowym (0830)  126 538,00 
 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych (0940)  65 000,00 
 Wpływy z pozostałych odsetek (0920)  8 000,00 

900 GOSPODARKA KOMUNALNA I OCHRONA ŚRODOWISKA  30 108,50 
 w tym:   
 dochody bieżące:  30 108,50 

 

Środki otrzymane od pozostałych jednostek zaliczanych do sektora 
finansów publicznych na realizację zadań bieżących jednostek 
zaliczanych do sektora finansów publicznych (2460)  30 108,50 

 OGÓŁEM   DOCHODY 242 000,00 1 026 546,01 
 w tym:   
 dochody bieżące 242 000,00 526 546,01 
 dochody majątkowe  500 000,00 

2) w § 2 pkt 1) i pkt 2) (Wydatki budżetu na rok 2025) wprowadza się zmiany jak niżej: 
Klasyfikacja Kwota w złotych 
Dz Rozdz Nazwa - rodzaj wydatku 

zmniejszenia zwiększenia 
1 2 3 4 5  

010  ROLNICTWO I ŁOWIECTWO 106 695,00 602 000,58 
 01043 Infrastruktura wodociągowa wsi 6 150,00 580 937,58 
  w tym:   
  b) wydatki majątkowe 6 150,00 580 937,58 
      w tym:   
  1) inwestycje i zakupy inwestycyjne 6 150,00 580 937,58 
 01044 Infrastruktura sanitacyjna wsi 100 545,00 21 063,00 
  w tym:   
  b) wydatki majątkowe 100 545,00 21 063,00 
      w tym:   
  1) inwestycje i zakupy inwestycyjne 100 545,00 21 063,00 

600  TRANSPORT  I  ŁĄCZNOŚĆ 323 359,00 3 235 545,00 
 60016 Drogi publiczne gminne 210 368,00 2 535 545,00 
  w tym:   
  b) wydatki majątkowe 210 368,00 2 535 545,00 
      w tym:   
  1) inwestycje i zakupy inwestycyjne 210 368,00 2 535 545,00 
 60017 Drogi wewnętrzne 112 991,00 700 000,00 
  w tym:   
  b) wydatki majątkowe 112 991,00 700 000,00 
      w tym:   
  1) inwestycje i zakupy inwestycyjne 112 991,00 700 000,00 

710  DZIAŁALNOŚĆ  USŁUGOWA  336 005,00 
 71004 Plany zagospodarowania przestrzennego  60 000,00 
  w tym:   
  a) wydatki bieżące  60 000,00  
  w tym:   
  1) wydatki bieżące jednostek budżetowych  60 000,00  
      w tym:   

  
(1.2) wydatki związane z realizacją zadań statutowych jednostek 
budżetowych  60 000,00 

 71012 Zadania z zakresu geodezji i kartografii  63 665,00 
  w tym:   
  a) wydatki bieżące  63 665,00  
  w tym:   
  1) wydatki bieżące jednostek budżetowych  63 665,00  

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 3F24B184-0C82-4617-A83C-03D57013F464. Podpisany Strona 2



      w tym:   

  
(1.2) wydatki związane z realizacją zadań statutowych jednostek 
budżetowych  63 665,00  

 71035 Cmentarze  212 340,00 
  w tym:   
  b) wydatki majątkowe  212 340,00  
      w tym:   
  1) inwestycje i zakupy inwestycyjne  212 340,00  

750  ADMINISTRACJA  PUBLICZNA 3 323,00 124 203,24 
 75011 Urzędy wojewódzkie  45 803,24 
  w tym:   
  a) wydatki bieżące  45 803,24 
  w tym:   
  1) wydatki bieżące jednostek budżetowych  45 803,24 
      w tym:   
      (1.1)wynagrodzenia i składki od nich naliczane  43 386,24 

  
(1.2) wydatki związane z realizacją zadań statutowych jednostek 
budżetowych  2 417,00 

 75022 Rady gmin (miast i miast na prawach powiatu)  38 000,00 
  w tym:   
  a) wydatki bieżące  38 000,00  
  w tym:   
  2) świadczenia na rzecz osób fizycznych  38 000,00  
 75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 3 323,00  
  w tym:   
  a) wydatki bieżące 3 323,00  
  w tym:   
  1) wydatki bieżące jednostek budżetowych 3 323,00  
      w tym:   

  
(1.2) wydatki związane z realizacją zadań statutowych jednostek 
budżetowych 3 323,00  

 75075 Promocja jednostek samorządu terytorialnego  3 400,00 
  w tym:   
  a) wydatki bieżące  3 400,00  
  w tym:   
  1) wydatki bieżące jednostek budżetowych  3 400,00  
      w tym:   
      (1.1)wynagrodzenia i składki od nich naliczane  3 400,00  
 75095 Pozostała działalność  37 000,00 
  w tym:   
  a) wydatki bieżące  37 000,00  
  w tym:   
  2) świadczenia na rzecz osób fizycznych  37 000,00  

754  
BEZPIECZEŃSTWO PUBLICZNE I OCHRONA 
PRZECIWPOŻAROWA 10 417,00 129 500,00 

 75412 Ochotnicze straże pożarne  129 500,00 
  w tym:   
  a) wydatki bieżące  19 500,00  
  w tym:   
  3) wydatki na dotacje na zadania bieżące  19 500,00  
  b) wydatki majątkowe  110 000,00  
      w tym:   
  1) inwestycje i zakupy inwestycyjne  110 000,00  
 75416 Straż gminna (miejska) 10 417,00  
  w tym:   
  a) wydatki bieżące 10 417,00  

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 3F24B184-0C82-4617-A83C-03D57013F464. Podpisany Strona 3



  w tym:   
  1) wydatki bieżące jednostek budżetowych 10 417,00  
      w tym:   

  
(1.2) wydatki związane z realizacją zadań statutowych jednostek 
budżetowych 10 417,00  

757  OBSŁUGA DŁUGU PUBLICZNEGO 54 166,00  

 
75704 Rozliczenia z tytułu poręczeń i gwarancji udzielonych przez 

Skarb Państwa lub jednostkę samorządu terytorialnego 54 166,00  

  w tym:   
  a) wydatki bieżące 54 166,00  
      w tym:   
  5) wypłaty z tytułu poręczeń i gwarancji 54 166,00  

801  OŚWIATA I WYCHOWANIE 242 000,00 247 513,27 
 80103 Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych  5 000,00 
  w tym:   
  a) wydatki bieżące  5 000,00 
      w tym:   
  1) wydatki bieżące jednostek budżetowych  5 000,00 
      w tym:   
      (1.1)wynagrodzenia i składki od nich naliczane  1 050,00 

  
(1.2) wydatki związane z realizacją zadań statutowych jednostek 
budżetowych  3 950,00 

 80104 Przedszkola 242 000,00 513,27 
  w tym:   
  a) wydatki bieżące 242 000,00 513,27 
      w tym:   
  1) wydatki bieżące jednostek budżetowych 242 000,00 513,27 
      w tym:   

  
(1.2) wydatki związane z realizacją zadań statutowych jednostek 
budżetowych 242 000,00 513,27 

 80148 Stołówki szkolne i przedszkolne  242 000,00 
  w tym:   
  a) wydatki bieżące  242 000,00 
      w tym:   
  1) wydatki bieżące jednostek budżetowych  242 000,00 
      w tym:   

  
(1.2) wydatki związane z realizacją zadań statutowych jednostek 
budżetowych  242 000,00 

852  POMOC  SPOŁECZNA  6 000,00 

 
85214 Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz składki na 

ubezpieczenia emerytalne i rentowe 
 2 000,00 

  w tym:   
  a) wydatki bieżące  2 000,00 
      w tym:   
  1) wydatki bieżące jednostek budżetowych  2 000,00 
      w tym:   

  
(1.2) wydatki związane z realizacją zadań statutowych jednostek 
budżetowych  2 000,00 

 85216 Zasiłki stałe  4 000,00 
  w tym:   
  a) wydatki bieżące  4 000,00 
      w tym:   
  1) wydatki bieżące jednostek budżetowych  4 000,00 
      w tym:   

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 3F24B184-0C82-4617-A83C-03D57013F464. Podpisany Strona 4



  
(1.2) wydatki związane z realizacją zadań statutowych jednostek 
budżetowych  4 000,00 

855  RODZINA  239 538,00 
 85501 Świadczenie wychowawcze  15 000,00 
  w tym:   
  a) wydatki bieżące  15 000,00 
      w tym:   
  1) wydatki bieżące jednostek budżetowych  15 000,00 
      w tym:   

  
(1.2) wydatki związane z realizacją zadań statutowych jednostek 
budżetowych  15 000,00 

 
85502 

Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego 
oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z 
ubezpieczenia społecznego 

 58 000,00 

  w tym:   
  a) wydatki bieżące  58 000,00 
      w tym:   
  1) wydatki bieżące jednostek budżetowych  58 000,00 
      w tym:   

  
(1.2) wydatki związane z realizacją zadań statutowych jednostek 
budżetowych  58 000,00 

 85516 System opieki nad dziećmi w wieku do lat 3  166 538,00 
  w tym:   
  a) wydatki bieżące  126 538,00 
      w tym:   
  1) wydatki bieżące jednostek budżetowych  126 538,00 
      w tym:   

  
(1.2) wydatki związane z realizacją zadań statutowych jednostek 
budżetowych  126 538,00 

  b) wydatki majątkowe  40 000,00 
      w tym:   
  1) inwestycje i zakupy inwestycyjne  40 000,00 
      w tym:   

  
na programy finansowane z udziałem środków o których mowa w 
art. 5 ust.1 pkt  2 i 3   40 000,00 

900  
GOSPODARKA KOMUNALNA I OCHRONA 
ŚRODOWISKA 2 947 491,58 95 108,50 

 90001 Gospodarka ściekowa i ochrona wód 2 835 991,58  
  w tym:   
  b) wydatki majątkowe 2 835 991,58  
      w tym:   
  1) inwestycje i zakupy inwestycyjne 2 835 991,58  
 90005 Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu  50 108,50 
  w tym:   
  a) wydatki bieżące  30 108,50 
      w tym:   
  1) wydatki bieżące jednostek budżetowych  30 108,50 
      w tym:   
 

 
(1.2) wydatki związane z realizacją zadań statutowych jednostek 
budżetowych  30 108,50 

  b) wydatki majątkowe  20 000,00 
      w tym:   
  1) inwestycje i zakupy inwestycyjne  20 000,00 
 90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 50 000,00  
  w tym:   
  b) wydatki majątkowe 50 000,00  
      w tym:   

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 3F24B184-0C82-4617-A83C-03D57013F464. Podpisany Strona 5



  1) inwestycje i zakupy inwestycyjne 50 000,00  
 90095 Pozostała działalność 61 500,00 45 000,00 
  w tym:   
  b) wydatki majątkowe 61 500,00 45 000,00 
      w tym:   
  1) inwestycje i zakupy inwestycyjne 61 500,00 45 000,00 

926  KULTURA  FIZYCZNA  50 000,00 
 92605 Zadania w zakresie kultury fizycznej   50 000,00 
  w tym:   
  a) wydatki bieżące  50 000,00 
      w tym:   
  3) wydatki na dotacje na zadania bieżące  50 000,00 
  RAZEM WYDATKI  3 687 451,58 5 065 413,59 
  w tym:   
  a) wydatki bieżące 309 906,00 800 528,01 
      w tym:   
  1) wydatki bieżące jednostek budżetowych 255 740,00 656 028,01 
      w tym:   
  (1.1)wynagrodzenia i składki od nich naliczane  47 836,24 

  
(1.2) wydatki związane z realizacją zadań statutowych jednostek 
budżetowych 

255 740,00 608 191,77 

  2) świadczenia na rzecz osób fizycznych  75 000,00 
  3) wydatki na dotacje na zadania bieżące  69 500,00 
  5) wypłaty z tytułu poręczeń i gwarancji 54 166,00  
  b) wydatki majątkowe 3 377 545,58 4 264 885,58 
      w tym:   
  1) inwestycje i zakupy inwestycyjne 3 377 545,58 4 264 885,58 
      w tym:   

  
na programy finansowane z udziałem środków o których mowa w 
art. 5 ust.1 pkt  2 i 3   40 000,00 

3) w § 2 pkt 3) (Wykaz zadań inwestycyjnych Gminy Myślenice na rok 2025) wprowadza się zmiany jak 
niżej: 

Plan na rok 2025 
Dział Rozdział Nazwa zadania 

zmniejszenia zwiększenia 
010  ROLNICTWO I ŁOWIECTWO            106 695,00    602 000,58 

 01043  Infrastruktura wodociągowa wsi                  6 150,00    580 937,58 
  w tym:   
  inwestycje : 6 150,00 580 937,58 

  Uporządkowanie gospodarki wodno-ściekowej na terenie Gminy 
Myślenice 6 150,00  

   Rozbudowa i modernizacja sieci wodociągowej i kanalizacji na 
terenie Gminy Myślenice wraz z infrastrukturą towarzyszącą  580 937,58 

 01044 Infrastruktura sanitacyjna wsi 100 545,00 21 063,00 
  w tym:   
  inwestycje : 100 545,00 21 063,00 

   Rozbudowa i modernizacja sieci wodociągowej i kanalizacji na 
terenie Gminy Myślenice wraz z infrastrukturą towarzyszącą  21 063,00 

  Rozbudowa sieci kanalizacji sanitarnej w m. Polanka 55 350,00  

  Rozbudowa sieci kanalizacji sanitarnej w miejscowości 
Jawornik, przysiółek Bugaj 14 500,00  

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 3F24B184-0C82-4617-A83C-03D57013F464. Podpisany Strona 6



  Opracowanie dokumentacji projektowej dla rozbudowy sieci 
kanalizacji sanitarnej w m. Krzyszkowice 30 695,00  

600  TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ            323 359,00    3 235 545,00 
 60016  Drogi publiczne gminne             210 368,00    2 535 545,00 
  w tym:   
  inwestycje : 210 368,00 2 535 545,00 

  Budowa drogi gminnej w km od 0+000,00 do km 0+571,70 w 
miejscowości Trzemeśnia, Gmina Myślenice  2 535 545,00 

  Kompleksowa poprawa bezpieczeństwa i komunikacji w mieście 
i Gminie Myślenice 110 000,00  

  Budowa drogi gminnej publicznej nr 540276K (Zawada – 
Morgi) w msc. Zawada wraz  z  niezbędną infrastrukturą 100 368,00  

 60017 Drogi wewnętrzne 112 991,00 700 000,00 
  w tym:   
  inwestycje : 112 991,00 700 000,00 

 
 

Rozbudowa drogi gminnej wewnętrznej wraz z niezbędną 
infrastrukturą w km 0+001,60-0+322,50 w miejscowości 
Trzemeśnia, Gm. Myślenice 

 700 000,00 

  Kompleksowa poprawa bezpieczeństwa i komunikacji w mieście 
i Gminie Myślenice 112 991,00  

710  DZIAŁALNOŚĆ  USŁUGOWA  212 340,00 
 71035  Cmentarze   212 340,00 
  w tym:   
  inwestycja :  212 340,00 

  Rozbudowa cmentarza komunalnego w Myślenicach wraz z 
kolumbarium - etap I  212 340,00 

754 
 

BEZPIECZEŃSTWO PUBLICZNE I OCHRONA 
PRZECIWPOŻAROWA  

110 000,00 

 75412  Ochotnicze straże pożarne   110 000,00 
  w tym:   
  inwestycja:  110 000,00 

  Dotacja celowa dla OSP w Trzemeśni na dofinansowanie 
przebudowy posadzki boksów garażowych w budynku remizy   

110 000,00 

855  RODZINA  40 000,00 
 85516  System opieki nad dziećmi w wieku do lat 3   40 000,00 
  w tym:   
  inwestycja:  40 000,00 

  
Utworzenie 72 nowych miejsc opieki nad dziećmi do lat 3 w 
ramach nowej instytucji żłobka pod adresem Myślenice obr.3 
działka 659/47 

 40 000,00 

  w tym:   

  na programy finansowane z udziałem środków o których mowa w 
art.5 ust.1 pkt 2 i 3  40 000,00 

900  
GOSPODARKA KOMUNALNA I OCHRONA 
ŚRODOWISKA 2 947 491,58 65 000,00 

 90001  Gospodarka ściekowa i ochrona wód  2 835 991,58  
  w tym:   
  inwestycje: 2 835 991,58  

 
 

Rozbudowa sieci kanalizacji sanitarnej Myślenice Tarnówka 35 000,00  

 
 

 Rozbudowa i modernizacja sieci wodociągowej i kanalizacji na 
terenie Gminy Myślenice wraz z infrastrukturą towarzyszącą 160 991,58  

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 3F24B184-0C82-4617-A83C-03D57013F464. Podpisany Strona 7



 
 

Zmiana zagospodarowania terenów przemysłowych i 
infrastruktury towarzyszącej w przestrzeni publicznej w strefie 
przemysłowej w Myślenicach 

2 640 000,00  

 90005  Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu   20 000,00 
  w tym:   
  inwestycja:  20 000,00 

 
 

Dostawa i montaż urządzenia do kompensacji mocy biernej w 
Przedszkolu Samorządowym w Jaworniku Nr 172  20 000,00 

 90015  Oświetlenie ulic, placów i dróg  50 000,00  
  w tym:   
  inwestycja: 50 000,00  

  MBO - Bo widoczny jest bezpieczny - oświetlenie drogi 
powiatowej w Głogoczowie 50 000,00  

 90095  Pozostała działalność  61 500,00 45 000,00 
  w tym:   
  inwestycje: 61 500,00 45 000,00 
  Spółdzielnia Energetyczna  45 000,00 
   Przebudowa istniejących placów zabaw na Zarabiu 61 500,00  
  RAZEM  WYDATKI MAJĄTKOWE 3 377 545,58 4 264 885,58 

  w tym:   
  inwestycje i zakupy inwestycyjne 3 377 545,58 4 264 885,58 
  w tym:   

  
na programy finansowane z udziałem środków o których mowa w 
art.5 ust.1 pkt 2 i 3  40 000,00 

4) w § 2 pkt 4) ( Wykaz wydatków na programy i projekty realizowane ze środków publicznych 
pochodzących z budżetu Unii Europejskiej i z budżetu środków europejskich na rok 2025) otrzymuje 
brzmienie jak niżej: 

WYSZCZEGÓLNIENIE Okres realizacji Jednostka 
organizacyjna 

Plan wydatków na 
rok 2025 

1 2 3 4 

Projekt "EKO-PATROL". Straży Miejskiej Gminy Myślenice 2025 
Urząd Miasta i 

Gminy w 
Myślenicach 

295 966,32 

Program Fundusze Europejskie dla Małopolski 2021-2027    

Fundusz: Europejski Fundusz Rozwoju Regionalnego (EFRR)     
Priorytet 2: Fundusze Europejskie dla środowiska    
Działanie 2.5: Wdrażanie Programu Ochrony Powietrza    
Cel: Wsparcie Straży Miejskiej w kontroli przestrzegania 
przepisów programu ochrony środowiska ze szczególną 
koncentracją na Programie Ochrony Powietrza i Małopolskiej 
Uchwale Antysmogowej     
Dz. 754 - BEZPIECZEŃSTWO PUBLICZNE I OCHRONA 
PRZECIWPOŻAROWA   

295 966,32 

Rozdz. 75416 - Straż gminna (miejska)   295 966,32 
w tym:    
wydatki bieżące   295 966,32 
z tego:     
środki europejskie   250 930,75 
środki własne jst   45 035,57 

Projekt " REALIZACJA USŁUG OPIEKUŃCZYCH W 
GMINIE MYŚLENICE W LATACH 2025-2026 PRZY 
WSPARCIU PROJEKTU "PREMIA SPOŁECZNA" 

2025 Centrum Usług 
Społecznych w 
Myślenicach 

669 240,00 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 3F24B184-0C82-4617-A83C-03D57013F464. Podpisany Strona 8



Program Fundusze Europejskie dla Rozwoju Społecznego 2021-
2027    
Fundusz :Europejski Fundusz Społeczny Plus     

Działanie: 04.13 Wysokiej jakości system włączenia społecznego     
Cel: Zwiększenie równego i szybkiego dostępu do dobrej jakości, 
trwałych i przystępnych cenowo usług    
Dz. 852 - POMOC SPOŁECZNA   669 240,00 

Rozdz. 85228 - Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi 
opiekuńcze   669 240,00 
w tym:    
wydatki bieżące   669 240,00 
z tego:     
środki europejskie   220 902,73 
środki własne JST   448 337,27 

Projekt " REALIZACJA USŁUG PIELĘGNIARSKICH W 
GMINIE MYŚLENICE W LATACH 2025-2026 PRZY 
WSPARCIU PROJEKTU "PREMIA SPOŁECZNA" 

2025 Centrum Usług 
Społecznych w 
Myślenicach 

49 680,00 

Fundusze Europejskie dla Rozwoju Społecznego    
Fundusz :Europejski Fundusz Społeczny Plus     
Cel: Edukacja pacjenta i jego rodziny w zakresie zdrowia, 
długotrwałej lub ciężkiej choroby oraz opieki    
Dz. 852 - POMOC SPOŁECZNA   49 680,00 
Rozdz. 85219 - Ośrodki pomocy społecznej    49 680,00 
w tym:    
wydatki bieżące   49 680,00 
z tego:     
środki europejskie   16 398,37 
środki własne jst   33 281,63 

Projekt "Utworzenie 72 nowych miejsc opieki nad dziećmi do 
lat 3 w ramach nowej instytucji żłobka pod adresem 
Myślenice obr.3 działka 659/47" 

2025 Urząd Miasta i 
Gminy w 

Myślenicach 

4 094 323,57 

Program: Rozwój instytucji opieki nad dziećmi w wieku do lat 3 
"MALUCH +" 2022-2029    

Fundusz: Fundusze Europejskie dla Rozwoju Społecznego 2021-
2027 współfinansowany z Krajowego Planu na rzecz Odbudowy i 
Zwiększenia Odporności w ramach inwestycji A4.2.1 pn. 
Wsparcie programów dofinansowania miejsc opieki nad dziećmi 
0-3 lat (żłobki, kluby dziecięce) w ramach MALUCH+     
Priorytet 2 programu Fundusze Europejskie dla Rozwoju 
Społecznego 2021-2027    

Cel. Utworzenie 72 nowych miejsc opieki nad dziećmi do lat 3    
Dz. 855 - RODZINA   4 094 323,57 
Rozdz. 85516 - System opieki nad dziećmi do lat 3   4 094 323,57 
w tym:    
wydatki majątkowe   4 094 323,57 
z tego:     
Krajowy Plan Odbudowy   3 961 827,57 
środki własne JST   132 496,00 

Projekt "WDRAŻANIE PROGRAMU OCHRONY 
POWIETRZA W GMINIE MYŚLENICE" 2025 

Urząd Miasta i 
Gminy w 

Myślenicach 
350 926,93 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 3F24B184-0C82-4617-A83C-03D57013F464. Podpisany Strona 9



Program: Fundusze Europejskie dla Małopolski 2021-2027    

Fundusz: Eropejski Fundusz Rozwoju Regionalnego ( EFRR)    
Piorytet 2: Fundusze Europejskie dla środowiska    
Działanie: 2.5 Wdrażanie Programu Ochrony Powietrza    
Typ projektu B. Funkcjonowanie ekodoradców w Gminach     

Cel: Realizacja Programu Ochrony Powietrza dla województwa 
małopolskiego poprzez dalsze prowadzenie Punktu 
Konsultacyjno-Informacyjnego oraz kontynuację zatrudnienia 
aktualnego Ekodoradcy LIFE    

Dz. 900 GOSPODARKA KOMUNALNA I OCHRONA 
ŚRODOWISKA   

350 926,93 

Rozdz. 90005 Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu   
350 926,93 

w tym:    
wydatki bieżące   350 926,93 
z tego:     
środki europejskie   249 663,00 
środki własne JST   101 263,93 

Projekt "CYBERBEZPIECZNY SAMORZĄD W GMINIE 
MYŚLENICE" 2025 

Urząd Miasta i 
Gminy w 

Myślenicach 
867 459,02 

Program: Fundusze Europejskie na rozwój cyfrowy (EFRC)    

Fundusz: Eropejski Fundusz Rozwoju Regionalnego ( EFRR)    
Piorytet II Zaawansowane usługi Cyfrowe    
Działanie: 2.2 Wzmocnienie krajowego systemu 
cyberbezpieczeństwa    
Cel: Zwiekszenie poziomu bezpieczeństwa informacji JST 
poprzez wzmocnienie odporności oraz zdolności do skutecznego 
zapobiegania i reagowania na incydenty w systemach 
informatycznych    
Dz. 750  ADMINISTRACJA PUBLICZNA   424 759,02 
Rozdz. 75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach 
powiatu)   

383 959,02 

w tym:    
wydatki majątkowe   383 959,02 
z tego:     
środki europejskie   217 117,47 
środki własne JST   166 841,55 

Rozdz. 75085 Wspólna obsługa jednostek samorządu 
terytorialnego   

40 800,00 

w tym:    
wydatki majątkowe   40 800,00 
z tego:     
środki europejskie   31 872,98 
środki własne JST   8 927,02 
Dz. 801 OŚWIATA I WYCHOWANIE   442 250,00 
Rozdz. 80195 Pozostała działalność   442 250,00 
w tym:    
wydatki majątkowe   442 250,00 
z tego:     
środki europejskie   345 485,88 
środki własne JST   96 764,12 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 3F24B184-0C82-4617-A83C-03D57013F464. Podpisany Strona 10



Dz. 852 - POMOC SPOŁECZNA   450,00 
Rozdz. 85219 Ośrodki pomocy społecznej   450,00 
w tym:    
wydatki majątkowe   450,00 
z tego:     
środki własne   450,00 
Projekt "ZAKUP ŚREDNIEGO SAMOCHODU 
RATOWNICZO-GAŚNICZEGO W RAMACH PROJEKTU 
"BEZPIECZNA MAŁOPOLSKA - BON NA RATOWANIE - 
STRAŻ POŻARNA"  

2025 
Urząd Miasta i 

Gminy w 
Myślenicach 

1 038 120,00 

Program: Bezpieczna Małopolska - Bon na ratowanie - Straż 
Pożarna    
Fundusz: Fundusze Europejskie dla Małopolski 2021-2027    
Piorytet 2: Fundusze Europejskie dla środowiska    
Działanie: 2.11 Wsparcie służb ratunkowych    
Typ projektu A. Zabezpieczenie potrzeb służb ratowniczych     
Cel: Wsparcie jednostek OSP należących do KSRG    
Dz. 754   BEZPIECZEŃSTWO PUBLICZNE I OCHRONA 
PRZECIWPOŻAROWA   

1 038 120,00 

Rozdz. 75412 Ochotnicze Straże Pożarne   1 038 120,00 
w tym:    
wydatki majątkowe   1 038 120,00 
z tego:     
środki europejskie   674 778,00 
środki własne JST   363 342,00 

5) paragraf „ 3” otrzymuje brzmienie: 

„§ 3. Różnica między dochodami i wydatkami stanowi planowany deficyt budżetu w kwocie 
12.525.406,34 zł, który zostanie pokryty przychodami pochodzącymi z: 

1) niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikających 
z rozliczenia dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami 
wykonywania budżetu określonymi w odrębnych ustawach w wysokości 3.066.495,19 zł, 

2) środków wynikających z rozliczenia środków określonych w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy i dotacji 
na realizację programu, projektu lub zadania finansowanego z udziałem tych środków w wysokości 
2.343.920,23 zł, 

3) wolnych środków, o których mowa w art. 217 ust.2 pkt 6 w wysokości 6.254.904,99 zł, 

4) transzy zaciągniętej pożyczki w wysokości 860.085,93 zł”; 

6) w § 4 ust.1 otrzymuje brzmienie: 

„§ 4. 1. Ustala się łączną kwotę przychodów budżetu w wysokości 19.864.122,34 zł oraz łączną 
kwotę rozchodów budżetu w wysokości 7.338.716,00zł jak poniżej:”; 

WYSZCZEGÓLNIENIE Plan na rok 2025 

1. DOCHODY   OGÓŁEM 369 296 749,30 
   

2. WYDATKI     OGÓŁEM 381 822 155,64 
   
3 WYNIK- DEFICYT BUDŻETU (1-2) -12 525 406,34 
   
4 FINANSOWANIE ( 5-6) 12 525 406,34 

   
5 PRZYCHODY BUDŻETU OGÓŁEM 19 864 122,34 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 3F24B184-0C82-4617-A83C-03D57013F464. Podpisany Strona 11



 z tego:  
 planowane zaciągnięcie kredytu 7 338 716,00 

 
transza zaciągniętej w roku 2024 pożyczki w ramach 
KPO 860 085,93 

 

z niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku 
bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia 
dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych 
ze szczególnymi zasadami wykonywania budżetu 
określonymi w odrębnych ustawach, w tym: 

3 066 495,19 

 1 848 135,14 środki RFIL  
 1 047 860,05 środki z Rządowego Funduszu Polski Ład   

 
   170 500,00 środki z Rządowego Funduszu Rozwoju 
Dróg  

 

wynikające z rozliczenia środków określonych w art. 5 
ust. 1 pkt 2 ustawy i dotacji na realizację programu, 
projektu lub zadania finansowanego z udziałem tych 
środków, w tym: 

2 343 920,23 

 1 821 224,23 środki z programu Maluch+  
    267 696,00 środki z programu Premia społeczna  

 
   255 000,00 środki z programu Cyberbezpieczny 
Samorząd  

 wolne środki 6 254 904,99 
6 ROZCHODY BUDŻETU OGÓŁEM 7 338 716,00 

 z tego:  
 spłata rat kredytów i pożyczek  7 338 716,00 

7) w § 6 pkt.1) (dochody i wydatki związane z realizacją zadań zleconych z zakresu administracji rządowej 
i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami) wprowadza się zmiany jak niżej: 

 DOTACJE OTRZYMANE  Z BUDŻETU PAŃSTWA   

Klasyfikacja Kwota w złotych 
Dz. Rozdz. § Wyszczególnienie 

zwiększenia 
1 2 3 4 5 

758   RÓŻNE ROZLICZENIA                  43 386,24    

 75814  Różne rozliczenia finansowe                  43 386,24    

  

2010 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 
gmin, związkom powiatowo - gminnym) ustawami. 

                 43 386,24    

   RAZEM  DOTACJE                  43 386,24    

8) w § 6 pkt 9) otrzymuje brzmienie: 

„ Plan przychodów, dochodów i wydatków finansowanych ze środków Rządowego Funduszu 
Polski Ład – Program Inwestycji Strategicznych”; 

jak poniżej: 

Przychody plan Dochody plan Wydatki plan Lp. Wyszczególnienie Dzi
ał Rozdz. 

na rok 2025 na rok 2025 na rok 2025 
1 2 3 4 5 6 7 
       

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 3F24B184-0C82-4617-A83C-03D57013F464. Podpisany Strona 12



 

Przychody jednostek samorządu terytorialnego z 
niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku 
bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia dochodów i 
wydatków nimi finansowanych związanych ze 
szczególnymi zasadami wykonywania budżetu 
określonymi w odrębnych ustawach (9050)   

1 047 860,05  

  
 OGÓŁEM PRZYCHODY   1 047 860,05    

       
1 RÓŻNE ROZLICZENIA 758   86 817 613,53   

1.1 Różne rozliczenia finansowe  75814  86 817 613,53   
 w tym:      
 dochody majątkowe    86 817 613,53   

1.1.1 Środki otrzymane z Rządowego Funduszu Polski Ład:      
 Program Inwestycji Strategicznych na realizację       
 zadań inwestycyjnych (6370)    86 817 613,53   

 OGÓŁEM DOCHODY    86 817 613,53   
  

1 ROLNICTWO I ŁOWIECTO 010    4 502 736,18  
1.1 Infrastruktura wodociągowa wsi  01043   884 843,93  

 w tym:      
 b) wydatki majątkowe     884 843,93  
 w tym:      
 1) inwestycje i zakupy inwestycyjne     884 843,93  

1.1.1 Rozbudowa i modernizacja sieci wodociągowej i 
kanalizacji na terenie Gminy Myślenice wraz z 
infrastrukturą towarzyszącą     

884 843,93  

1.2 Infrastruktura sanitacyjna wsi  01044   3 617 892,25  
 w tym:      
 b) wydatki majątkowe     3 617 892,25  
 w tym:      
 1) inwestycje i zakupy inwestycyjne     3 617 892,25  

1.2.1 Rozbudowa i modernizacja sieci wodociągowej i 
kanalizacji na terenie Gminy Myślenice wraz z 
infrastrukturą towarzyszącą     

3 617 892,25  

2 OŚWIATA I WYCHOWANIE 801    14 552 900,74  
2.1 Pozostała działalność  80195   14 552 900,74  

 w tym:      
 b) wydatki majątkowe     14 552 900,74  
 w tym:      
 1) inwestycje i zakupy inwestycyjne     14 552 900,74  
2.1.1 Rozbudowa i modernizacja infrastruktury edukacyjnej i 

sportowej na terenie Gminy Myślenice     14 552 900,74  

3 
GOSPODARKA KOMUNALNA I OCHRONA 
ŚRODOWISKA 

900 
   

43 779 836,66  

3.1 Gospodarka ściekowa i ochrona wód  90001   43 779 836,66  
 w tym:      
 b) wydatki majątkowe     43 779 836,66  
 w tym:      
 1) inwestycje i zakupy inwestycyjne     43 779 836,66  

3.1.1 Zmiana zagospodarowania terenów przemysłowych i 
infrastruktury towarzyszącej w przestrzeni publicznej w 
strefie przemysłowej w Myślenicach     

38 782 572,84  

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 3F24B184-0C82-4617-A83C-03D57013F464. Podpisany Strona 13



3.1.2 Rozbudowa i modernizacja sieci wodociągowej i 
kanalizacji na terenie Gminy Myślenice wraz z 
infrastrukturą towarzyszącą     

4 997 263,82  

4 KULTURA  FIZYCZNA 926    25 030 000,00  
4.1 Obiekty sportowe  92601   25 030 000,00  

 w tym:      
 b) wydatki majątkowe     25 030 000,00  
 w tym:      
 1) inwestycje i zakupy inwestycyjne     25 030 000,00  
4.1.1  Modernizacja infrastruktury sportowej w Gminie 

Myślenice     25 030 000,00  

 OGÓŁEM WYDATKI     87 865 473,58  

9) dotychczasowy zapis § 7 otrzymuje brzmienie: 

„§ 7. Wydatki budżetu Gminy Myślenice obejmują planowane kwoty dotacji udzielanych w roku 
2025 w łącznej kwocie 29.631.717,18 zł”. 

- jak w załączniku nr 1 do niniejszej Uchwały. 

§ 2.  

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy w Myślenicach. 

§ 3.  

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Małopolskiego. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Myślenicach 

 
 

mgr Mirosław Fita 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 3F24B184-0C82-4617-A83C-03D57013F464. Podpisany Strona 14



Załącznik do uchwały Nr 113/X/2025 

Rady Miejskiej w Myślenicach 

z dnia 24 lutego 2025 r. 

ZESTAWIENIE KWOT DOTACJI UDZIELONYCH  Z BUDŻETU MIASTA I GMINY MYŚLENICE 
NA ROK 2025 

Klasyfikacja 
Dz. Rozdz. 

W y s z c z e g ó l n i e n i e  Rodzaj dotacji z 
budżetu  

plan dla 
jednostek 
sektora 

finansów 
publicznych 

plan dla 
jednostek spoza 
sektora finansów 

publicznych 

1 2 3 4  5  6  
600  TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ  1 000 000,00  

 60004 Lokalny transport zbiorowy  1 000 000,00  

   

dotacja celowa  na 
zadania bieżące (na 
pokrycie kosztów  linii 
autobusowej M-ce-
Kraków) 

1 000 000,00  

630  TURYSTYKA   10 000,00 
 63095 Pozostała działalność   10 000,00 

   

dotacje celowe (bieżące) 
na zadania bieżące 
zlecane innym 
podmiotom 

 10 000,00 

750  ADMINISTRACJA PUBLICZNA   20 000,00 
 75095 Pozostała działalność   20 000,00 

   

dotacje celowe (bieżące) 
na zadania bieżące 
zlecane innym 
podmiotom 

 20 000,00 

754 
 

BEZPIECZEŃSTWO PUBLICZNE I 
OCHRONA PRZECIWPOŻAROWA  

 384 100,00 

 75412 Ochotnicze straże pożarne   384 100,00 

   

dotacje celowe (bieżące) 
na zadania bieżące 
zlecane innym 
podmiotom 

 176 100,00 

   

dotacje celowe - 
inwestycyjne i na 
zakupy inwestycyjne 

 208 000,00 

801  OŚWIATA I WYCHOWANIE  397 000,00 15 379 105,00 
 80101 Szkoły podstawowe   1 547 904,00 

   dotacja podmiotowa  1 547 904,00 
 80104 Przedszkola  390 000,00 8 713 838,00 

   dotacja podmiotowa  8 713 838,00 

   

dotacje celowe (bieżące) 
przekazane gminie na 
podstawie porozumienia 

390 000,00 
 

 80106 Inne formy wychowania przedszkolnego   7 000,00 180 000,00 

   

dotacje celowe (bieżące) 
przekazane gminie na 
podstawie porozumienia 

7 000,00 
 

   dotacja podmiotowa  180 000,00 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 3F24B184-0C82-4617-A83C-03D57013F464. Podpisany Strona 1



 

80149 

Realizacja zadań wymagających 
stosowania specjalnej organizacji nauki i 
metod pracy dla dzieci w przedszkolach, 
oddziałach przedszkolnych w szkołach 
podstawowych i innych formach 
wychowania przedszkolnego   

4 482 363,00 

   dotacja podmiotowa  4 482 363,00 

 

80150 
Realizacja zadań wymagających 
stosowania specjalnej organizacji nauki i 
metod pracy dla dzieci  i młodzieży w 
szkołach podstawowych.   

455 000,00 

   dotacja podmiotowa  455 000,00 
851  OCHRONA   ZDROWIA  40 000,00 410 000,00 

 85149 Programy polityki zdrowotnej  20 000,00  

   
dotacje celowe  na 
zadania bieżące 20 000,00  

 85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi   410 000,00 

   

dotacje celowe (bieżące) 
na zadania z zakresu 
rozwiązywania 
problemów 
alkoholowych  

410 000,00 

 85195 Pozostała działalność  20 000,00  

   

dotacje celowe (bieżące) 
na pomoc finansową  dla 
Powiatu Myślenickiego 
na dofinansowanie 
dyżurów nocnych aptek  

20 000,00  

852  POMOC  SPOŁECZNA   364 900,00 
 85219 Ośrodki pomocy społecznej   364 900,00 

   

dotacja celowa (bieżąca) 
z budżetu jednostki 
samorządu 
terytorialnego, udzielona 
w trybie art.221 ustawy, 
na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań 
zleconych do realizacji 
organizacjom 
prowadzącym 
działalność pożytku 
publicznego  

364 900,00 

854  
EDUKACYJNA OPIEKA 
WYCHOWAWCZA   262 000,00 

 85404 Wczesne wspomaganie rozwoju dziecka   262 000,00 
   dotacja podmiotowa  262 000,00 

900  
GOSPODARKA KOMUNALNA I 
OCHRONA ŚRODOWISKA   

505 000,00 

 90005 Ochrona powietrza atmosferycznego i 
klimatu   500 000,00 

   

dotacje celowe - 
inwestycyjne i na 
zakupy inwestycyjne    

500 000,00 

 90095 Pozostała działalność   5 000,00 

   

dotacje celowe (bieżące) 
na zadania bieżące 
zlecane innym 
podmiotom  

5 000,00 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 3F24B184-0C82-4617-A83C-03D57013F464. Podpisany Strona 2



921  
KULTURA I OCHRONA 
DZIEDZICTWA NARODOWEGO  

7 000 000,00 691 673,04 

 92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby  3 600 000,00  
   dotacja podmiotowa 3 500 000,00  
   dotacja celowa 100 000,00  
 92116 Biblioteki  2 200 000,00  
   dotacja podmiotowa 2 200 000,00  
 92118 Muzea  1 200 000,00  
   dotacja podmiotowa 1 200 000,00  

 92120 Ochrona zabytków i opieka nad 
zabytkami   241 673,04 

   

dotacja celowa 
przekazana z budżetu na 
finansowanie lub 
dofinansowanie zadań 
inwestycyjnych 
obiektów zabytkowych 
jednostkom 
niezaliczanym do 
sektora finansów 
publicznych  

241 673,04 

 92195 Pozostała działalność   450 000,00 

   

dotacje celowe (bieżące) 
na zadania bieżące 
zlecane innym 
podmiotom  

450 000,00 

926  KULTURA FIZYCZNA  1 767 939,14 1 400 000,00 
 92601 Obiekty sportowe  1 767 939,14  

   

dotacja celowa z 
budżetu na finansowanie 
lub dofinansowanie 
kosztów realizacji 
inwestycji i zakupów 
inwestycyjnych innych 
jednostek sektora 
finansów publicznych 

1 767 939,14 

 
 92605 Zadania w zakresie kultury fizycznej    1 400 000,00 

   

dotacje celowe (bieżące) 
na wspieranie rozwoju 
kultury fizycznej i 
sportu  

1 400 000,00 

   RAZEM 10 204 939,14 19 426 778,04 
      
  OGÓŁEM  DOTACJE 29 631 717,18   
  z tego:    
  dotacje podmiotowe 22 541 105,00   
  dotacje celowe 7 090 612,18   
  w tym:    

  
dotacje celowe w zakresie wydatków 
bieżących 4 373 000,00   

  dotacje celowe inwestycyjne 2 717 612,18   

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 3F24B184-0C82-4617-A83C-03D57013F464. Podpisany Strona 3



 
 
   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Myślenicach 

 
 

mgr Mirosław Fita 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 3F24B184-0C82-4617-A83C-03D57013F464. Podpisany Strona 4



 
UZASADNIENIE 

1. Zwiększa się planowane dochody budżetu na rok 2025 o 1.026.546,01 zł w tym:  
a) dochody bieżące o 526.546,01 zł planowe z tytułu : 

- dotacji celowej z budżetu państwa na sfinansowanie zrealizowanych w 2024r. zadań 
wynikających z ustawy - Prawo o aktach stanu cywilnego, ustawy o ewidencji ludności oraz 
ustawy o dowodach osobistych – kwota 43.386,24 zł, 

- środków finansowych dla Szkoły Podstawowej w Zasani na realizację Programu pn. " Rosnę z 
matematyką - Matematyczne podróże małe i duże" – kwota 5.000,00 zł, 

- wpłaty na rzecz Przedszkola Nr 1 w Myślenicach w ramach" Akcji 1,5% podatku" realizowanej 
we współpracy ze Stowarzyszeniem Pomocy Szkole Małopolska – kwota 513,27 zł, 

- żywienia dzieci w stołówce szkolnej Zespołu Szkolno-Przedszkolnego w Myślenicach – kwota 
242.000,00 zł, 

- nienależnie pobranych świadczeń społecznych w latach ubiegłych finansowanych ze środków 
dotacji celowej z budżetu państwa a zwróconych w roku 2025 wraz z odsetkami – kwota 
ogółem 79.000,00 zł, 

- żywienia dzieci w Żłobku Samorządowym – kwota 126.538,00 zł, 
- środków z Wojewódzkiego Funduszu Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej w Krakowie 

na realizację przedsięwzięć z zakresu ochrony powietrza – kwota 30.108,50 zł 
b) dochody majątkowe o 500.000,00 zł planowane z tytułu wpływu środków z Rządowego Funduszu 

Rozwoju Dróg na realizację zadania inwestycyjnego pn. " Budowa drogi gminnej w km od 0+000,00 
do km 0+571,70 w miejscowości Trzemeśnia, Gmina Myślenice". 

2. Zmniejsza się planowane dochody budżetu na rok 2025 o kwotę 242.000,00 zł, która w całości dotyczy 
dochodów bieżących w celu dostosowania do właściwej klasyfikacji budżetowej dochodów związanych 
z żywieniem dzieci. 
 

3. Zwiększa się planowane wydatki budżetu na rok 2025 o 5.065.413,59  zł w tym: 
a)  wydatki bieżące o 800.528,01 zł  planowane na: 

­ opracowanie planów zagospodarowania przestrzennego dla wsi Bęczarka i obszaru w mieście 
Myślenice - Wschód na kwotę 60.000,0 zł, 

­ pokrycie wydatków związanych z wprowadzeniem nazw ulic w miejscowościach Bęczarka i 
Jawornik – kwota 63.665,00 zł, 

­ sfinansowanie zrealizowanych w roku 2024 zadań zleconych wynikających z ustawy - Prawo o 
aktach stanu cywilnego, ustawy o ewidencji ludności oraz ustawy o dowodach osobistych – 
kwota 43.386,24 zł, 

­ uzupełnienie środków na Zakładowy Fundusz Świadczeń Socjalnych w związku ze zmianą 
kwoty bazowej uwzględnianej przy naliczeniu kwoty odpisu – kwota 2.417,00 zł, 

­ wypłatę diet dla radnych Gminy Myślenice – kwota 38.000,00 zł, 
­ realizacją zadania "Promocja Gminy" – kwota 3.400,00 zł, 
­ podwyższenie stawek diet i ryczałtów dla sołtysów Gminy Myślenice – kwota 37.000,00 zł, 
­ zwrot niesłusznie pobranych w latach ubiegłych świadczeń z pomocy społecznej a zwróconych 

w roku 2025 wraz z naliczonymi odsetkami na ogólną kwotę 79.000,00 zł, 
­ udzielenie dotacji celowej dla OSP w Bęczarce na sfinansowanie zakupu zestawów odzieży oraz 

wyposażenia – kwota 19.500,00 zł, 
­ realizację przez Szkołę Podstawową w Zasani Programu pn. " Rosnę z matematyką - 

Matematyczne podróże małe i duże" – kwota 5.000,00 zł, 
­ zakup wyposażenia oraz środków żywności do placówki oświatowej i Żłobka  – kwota ogółem 

369.051,27 zł, 
­ działalność Punktu konsultacyjno-informacyjnego Programu "Czyste powietrze" – kwota 

30.108,50 zł, 
­ dofinansowanie zadań zleconych do realizacji organizacjom prowadzącym działalność pożytku 

publicznego w ramach udzielenia dotacji celowych z budżetu gminy – kwota 50.000,00 zł. 
b) wydatki majątkowe o 4.264.885,58 zł o których mowa w § 1 pkt 3 niniejszej uchwały. 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 3F24B184-0C82-4617-A83C-03D57013F464. Podpisany Strona 1



4. Zmniejsza się planowane wydatki budżetu na rok 2025 o 3.687.451,58 zł w tym: 
a) wydatki bieżące o 309.906,00 zł z tytułu: 

­ udzielonego poręczenia w związku z terminową spłatą zobowiązań w ramach wydatków 
bieżących – kwota 54.166,00 zł, 

­ zakupu środków żywności do placówki oświatowej – kwota 242.000,00 zł, 
­ wydatków na odpis na Zakładowy Fundusz Świadczeń Socjalnych – kwota 13.740,00 zł. 

      
b) wydatki majątkowe o 3.377.545,58 zł o których mowa w § 1 pkt 3 niniejszej uchwały. 

 
ZMIANY  W PLANIE PRZYCHODÓW NA ROK 2025 

 
     Zwiększa się plan przychodów na rok 2025 o kwotę 593.416,00 zł pochodzących z  wolnych środków o 
których mowa w art. 217 ust.2 pkt.6 ustawy o finansach publicznych. 
 
 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 3F24B184-0C82-4617-A83C-03D57013F464. Podpisany Strona 2


	UCHWAŁA NR 113/X/2025 RADY MIEJSKIEJ W MYŚLENICACH z dnia 24 lutego 2025 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	pkt 2 w § 1
	pkt 3 w § 1
	pkt 4 w § 1
	pkt 5 w § 1
	zm. § 3 w § 1 pkt 5
	pkt 1 w § 1 pkt 5 zm. § 3
	pkt 2 w § 1 pkt 5 zm. § 3
	pkt 3 w § 1 pkt 5 zm. § 3
	pkt 4 w § 1 pkt 5 zm. § 3


	pkt 6 w § 1
	zm. § 4 w § 1 pkt 6

	pkt 7 w § 1
	pkt 8 w § 1
	pkt 9 w § 1
	zm. § 7 w § 1 pkt 9
	tir. 1 (1) w § 1 pkt 9


	§ 2
	§ 3
	Załącznik 1 - ZESTAWIENIE KWOT DOTACJI UDZIELONYCH  Z BUDŻETU MIASTA I GMINY MYŚLENICE NA ROK 2025
	Uzasadnienie


